2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2022 года                                                                                   №  18
Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов  Гусинского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области второго созыва
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

         1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области второго созыва согласно приложению № 01.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 октября 2020 года № 115 «Об утверждении нового состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  второго созыва Коропову Любовь Кимовну.
                                                                                                                                                                            Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                  В.М. Суханова
                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 01

            к решению Совета депутатов

            Гусинского сельского поселения

            Краснинского района Смоленской области

            от 03 ноября 2022 года  №  18
СОСТАВ
постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области второго созыва

1. Комиссия по экономическим вопросам, бюджету и налогам:

Брусочкин Леонид Александрович;
Коропова Любовь Кимовна;

Левенкова Елена Васильевна;

Леонова Жанна Дмитриевна;

Листопадова Мария Леонидовна.

2. Комиссия по разработке проектов нормативных правовых актов,  соблюдению законности и депутатской этике:
Лавренкова Елена Вячеславовна;
Левенкова Елена Васильевна;

Мартыненко Инна Евгеньевна;

Саксонов Сергей Игоревич.

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, сельского хозяйства, озеленения и экологии, транспорту и связи:
Брусочкин Леонид Александрович;

Зазнов Владимир Михайлович;

Мартыненко Инна Евгеньевна;

Лавренкова Елена Вячеславовна.
4. Комиссия по социальной политике, вопросам малого и среднего предпринимательства:
Зазнов Владимир Михайлович ;

Леонова Жанна Дмитриевна;

Листопадова Мария Леонидовна;

Саксонов Сергей Игоревич.